

AZS wicemistrzem, Ósemka trzecia w łódzkim w lidze U11

data aktualizacji: 2021.06.03 autor: Adam Michalski



Koszykarze AZS zostali wicemistrzami województwa w lidze U11, na 3. pozycji rywalizację zakończyła ekipa MKS Ósemka. (fot. AZS i MKS Ósemka)

Nietypowo, bo w środę (1.06) w Łodzi rozegrano finał mistrzostw województwa łódzkiego w koszykówce U11. Do decydujących spotkań przystąpiły cztery najlepsze drużyny po rundzie zasadniczej. Mistrzem został ŁKS Łódź, na 2. miejscu rozgrywki zakończył AZS, na 3. Ósemka.

W finale zagrały ekipy ŁKS Mini Basket Liga I, AZS PWSZ Skierniewice, MKS Ósemka Skierniewice i PKK 99 Pabianice. W półfinałach ŁKS pokonał Ósemkę 63:24, a AZS wygrał z PKK 43:19. W meczu o 3. miejsce Ósemka pokonała pabianiczanki, a w wielkim finale AZS uległ ŁKS-owi 18:51. To już stało się tradycją, że najmłodsze zespoły skierniewickich koszykarzy są dominującą siłą w łódzkim i od lat zajmują czołowe pozycje w rozgrywkach lig skrzatów i żaków.

- Nasze dzielne walczyki, mimo bardzo ambitnej postawy i walki do samego końca ostatecznie przegrali ze swoimi kolegami z ŁKS w meczu finałowym rozgrywek 2020/2021 - ocenia Mateusz Wiercioch, trener. - Mecz przebiegał w bardzo przyjaznej atmosferze, a kibice na zmianę dopingowali obie drużyny i właśnie tak powinny wyglądać wszystkie mecze w tych kategoriach

wiekowych. Nauka, dobra zabawa i wzajemny szacunek to wartości nadrzędne - dodaje.

Po meczu prezes Łódzkiego Związku Koszykówki Bartłomiej Wojdak wręczył azetesiakom medale oraz okazały puchar. Zgodnie z nowym rządowym rozporządzeniem od końca maja na trybuny mogli wrócić kibice.

- Bardzo dziękujemy rodzicom-kibicom, którzy jeżdżą z nami, dopingują i pomagają. Chłopakom podziękowania za trud i zaangażowanie. Kolejny raz pokazaliście, że jesteście drużyną - dodaje Mateusz Wiercioch. Zespół w kategorii U11 prowadzili trenerzy Mateusz Wiercioch i Przemek Sas.

AZS w sezonie 2020/2021 reprezentowali: Jakub Bauer, Aleksander Bilski, Jeremi Ciach, Julian Ciach, Bartosz Czuba, Adam Derda, Stefan Frąc, Mateusz Gabara, Alan Golenia, Grzegorz Grotkowski, Ignacy Kołodziejczyk, Filip Korycki, Oskar Kowalczyk, Adam Kowalski, Szymon Piłat, Tomasz Piłat, Antoni Płuciennik, Jan Sadowski, Louis Sadowy, Marcel Sadowy, Bartosz Sobolewski, Wiktor Soboń, Mateusz Wójcik, Szymon Wójcik, Patryk Zdunek.

- Cieszy przede wszystkim fakt, że był to jedyny zespół w lidze, w którym obok chłopców grały także dziewczęta - mówi o drużynie Ósemki prezes Adrian El-Ward. - Ligi skrzatów i żaków to typowe rozgrywki szkoleniowe, w których najważniejszy jest nie sportowy wynik, a praca nad podstawami koszykarskiego rzemiosła i dobra zabawa - dodaje.

Ósemka w kategorii U11 zagrała w składzie: Zosia Sacińska, Weronika Kamińska, Julia Hurynowicz, Piotrek Błoch, Wiktor Greta, Adam Szymański, Kuba Wieczorek, Janek Nowacki, Miłosz Witerek, Szymon Rosiński, Janek Mozga, Michał Dziedzic oraz Piotrek Mąkowski (kapitan). Trenerami podczas finału byli Łukasz Mąkowski i Adrian El-Ward.

Już w weekend (5.06) w Łodzi rozegrany zostanie finał cyklu U12. Zagrają: ŁKS Mini Basket Liga I, PKK 99 Pabianice, Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy KING i AZS PWSZ Skierniewice.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/38757-azs-wicemistrzem-osemka-trzecia-w-lodzkiem-w-lidze-u11>